КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»   мая  2016                         с. Маганск                                             № 167
Об установке мемориальной доски на

здании МБОУ «Маганская СОШ» по

переулку Партизанский, д.2, с. Маганск,

в целях увековечения памяти Соклакова

Андрея Михайловича, погибшего при

исполнении служебного долга на Северном

Кавказе
В соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок (памятных знаков) на территории Маганского сельсовета, утвержденного постановлением главы Маганского сельсовета № 166 от 04.05.2016, на основании Устава Маганского сельсовета, решения комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и деятелях отечественной истории муниципального образования Маганский сельсовет
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увековечить память Соклакова Андрея Михайловича, погибшего при исполнении служебного долга на Северном Кавказе путем установки мемориальной доски на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Маганская средняя общеобразовательная школа», по адресу с. Маганск, переулок Партизанский, дом 2 (далее МБОУ «Маганская СОШ»).

2. Мероприятия, связанные с установкой мемориальной доски, произвести за счет средств, привлекаемых Березовским местным отделением Красноярской региональной организации Общероссийской общественной организации ветеранов боевых действий «Российский союз ветеранов Афганистана «АФГАН»».
3. Заместителю главы Маганского сельсовета Галкин А. Ф. совместно с дирекцией МБОУ «Маганская СОШ» (директор Симонов С.В.) организовать торжественное открытие мемориальной доски.

4. Специалисту 2-ой категории администрации Маганского сельсовета (Савастеевой Т.В.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте Маганского сельсовета в информационно- коммуникационной сети «Интернет» и в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маганского сельсовета                                                        Е.В. Авдеева